Viil. THPTOBHA — COMMERCE

‘BHOC® Ha nNO-BaHHUTE BHAOBEe CTOKH, no AbpiHaBu
Importations des principales espéces de marchandises, par pays
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Valeur en lévas 5
431, Teav aceamana scmraxses suds — Fils de fer de loules espices.
Bcuyro . . | krp SS&.BDRGH‘I,SBO 7270,511|5155,056] 12,399,821|45,310,352|48,436,015 49,685,200 kgr.| Total
AscTpHa « -+« - -« = | o |1041,645(1032,360(1145,797/1473,809] 8.922.636 8,883,055 9,562,420 12,983,794 . | Rutriche
e B SR = 1 164,679 740,492| 496,062(1714,117| 1,241.930| 4.571,900| 3.204.810| 11.930.310] Belgique
FepManus . - . - . . . . -l . [1586,5221162,691680,673/1128,457|10,738.625 7,472,167(11,755,295| 9,306,310 . | Allemagne
WHOBPME » > « = 2~ o s o] = 20,820| 154,075|  1,067| 160,166] 104.100] 1.265.290 8,960\ 1,143,750] . | Hongrie
QHS - -« -« - | W 1707,704) 41,045] 8,790 11,109| 8,340.880| 270.800 80,200 118,066 . | France
YeXOCHABHE « » « = = = » » 11906,428|1889,318 3801,534 1585,422112,506,720,13,205,020/22,916,130| 13,514,450] . Tchécoslovaqule
432 0. Ipedu u KoHcmpyKyun xceamaxu, aa nocmpolira — Poulrelles et constructions pour bdliments, de Jer.
Benuro . . | Rrp. [2401,918/2817,519]2 438,097|3 996,157 19,664,125|21,902,811|17,534,180| 28,060,299] kgr. | Total
BABCYPHY - . - = - « . . . " 15,339| 168,270/ 528,230| 425,348 150,800| 956,212| 2,761,430 2,160,600] Autriche
T e e = 86,080, 64,686 112,781 140,024 2,125,730/ 286,700/ 466,100 734,2001 Rngleterre
DT S U R S » 456,579| 200,062| 417,244|1229,92¢ 3,520,520| 1,552,400 2,069,650 6,070,664] . Belgique
FepMaHUq . « « . . . e » 489,271| 350,809 682,296|1705.236 4,131,975, 8,455,814 7,289,890, 15,905,735] . Allemagne
NI = s = 5 . e - = — 84,884 49,745 8,688 — 1,017,320 719,100 147,000 . Roumanle
NHIDDHY = o 'e = s s s % - 83,999/ 161,492 38,126] 63,375] 421,900| 745.500 1,341,900/ 393,500 . | Hongrie
DPaHIHT « « « « + o o » 159,888| 112,124/ - — 2,094,300| 1,156,000 — —_ " France s
YexoCnaBHA . « « . . . B 772,798 1284,870 533.745| 292,410! 5,818,000/ 6,071,865 2,486,110/ 1,947,600, , | Tchécoslovaqule i
434 a. Bepuzu acearm3nu 3a mparcwucuu, 3a 0o6umsis u sa xiadenyu — Chalnes en Jer pour transmisstons, pour bétail et pour puils. 2
Benyko . . | wrp.| 178,167| 140,820 161,236| 153,765] 3,408,619 2,327,958| 3,111,692| 3,103,415] kgr.] Total :
ABcTpus S = 44,459| 32,457| 75,158 65,333] 795,674 544,570 1,434,350| 1,293,735} ., Autriche
BEEDMNANE = = « a5 » 2 = - 20,796| 10,228 15,067| 39,854 471,060 208,800 442,472 872,589 , Allemagne
IR et e s - 28,303| 24,076| 26,843 46,792] 512,475| 344.760 523,140 898,705 Italie
PpaHuHT . - . . . o A - 7,149 102 1,325 3] 206,060 8,000 50,000 1T France
Orocnasua (C.-X.-C.). . . 5 64,235 72,256 40,784 — 1,070,900 1,153,778| 614,120 — » | Yougosl. (R. des S.-Cr.-S7)

435. Peacu, mpasepcu, KAUHOBE, N

BcHYyKO . .
ABcTpHa .
Benrus
I'epmanus
YHrapus
PpanHuus
Yexocnasusa

437. /Kearnsnu mpxr0u, yesu u 0AYyH ; CoOUHUMEARI HACMIU 3 CRULMIE — Tuyaux, tubes et cana
. |3 685,299

BcU4KO . .

Iepmanua
Monwa
DpaHyua
LEXOCHABHSA . ¥ ain st

438 a. Harosaanu, menzesmema, Kpurose, maxapl, aocmose, wyxose, Gpadsu u apyzu no0o6HI 0COBEHO HenouMeRosani
chonusa oms Jceanso uaun cmomara — Ernclumes, marteaux, presses, crics, léviers, haches et aulre

ABcrpug . . . .
epmanmnsa
Yurapusa
DPpaHyHa
YexocnaBus
lOrocnapua (C.-X.-C.). . .| ,

ABctpua . . .
lepmanus
Yurapua
Yexocnasus
IOrocnapua (C.-X.-C.) . . . -

443 6 n 444 2.

Bcuuno Krp.| 429,184 463,777| 332,958 815,251/18,422,035/18,631,388)14,731,510| 34,800,861) kqr.
BRCYRME . i S s - 97,893| 162,157 107,089 279,939] 3,760,515/ 6,201,947 4,495,675( 10,366,040
FEpMAHAR « s « « = 0 & .« , » 147,692| 158,514| 131,109/ 351,005| 7,650,305/ 7,208,361 6,268,040 17,293,485
YeX0CHaBHA  + « + » » » - 167,151| 136,294 82,302| 168,167 6,474,105] 4,959,240; 3,410,229, 6,607,086
ddd a u ddd 6. Hidmwaun woxcapcku (HoxNcoge. BUALLE, KONCULL, OpscHaqil, wuxud a np.) c» Opwaicku oms 00UKKOBEHI wall UKl Mar
puaan — Articles de coutellerie (couteaux, fourchettes, couleaix, rasoirs, canifs elc.) avec manches de maliéres ordinaires ou fines.
Bewuwo . . fwrp.| 32,333| 31,940) 31,423 60,917|12,728,299|10,851,024| 8,847,232| 16,517,914 Kgr. -
R RBRE 455 5 et o 2,550 1,823| 3,509 7.359‘ 993,335 703,200/ 964,380| 1,879,370
FepMaBHA » » = =« » & o - 19,370 22,376| 23,697 47,144' 8,873,125/ 8,109,114| 6,961,680 12,924,686
YeXOCHABHA ¢+ » » = s o o 1) 6,976]  1,931] 3,636 2,452,299 1,688,360] 476,070, 1,022)810

[IpuGopu xceamn

-1247,883
1154,355

264,835
1240,349

605,375

318,134| 218,530| 248,853| 325,409
113,548| 85,509 99,229 111,071
77,457| 68,270' 82,679| 122,960
76,0331 39,478 46,447 47,962
21,437] 14,799 2,404 679
13,924 5,738 16,239 28,233
9,188 55 —_ 10,315

714,620| 665,151 621,696 1096,6101
540,941| 498,458| 354,653| 696,005
87,570| 100,742| 85,298/ 115,000
44,959 30,323|] 45,457| 58,023
25,392 11,173] 41,470 136,490
6,486 16,044 84,765' 83,997

K 3@ spami, npo3opuu u mobua

10583212
7,735
119,777
242,219
9814,783
301,364
22,583

30614203
1394,551

128,373
16292655
7956,976

179,789
4'661,312

3599,662
1444,387
1446,058

659,434

13,580

1808,727|7616,433
36,081 ¥124,012
23,270| * 5,284
118,009| " 19,673
731,391(6 965,037
387,001| 216,822
168,511| 6,540
328,072 234,819

1814,880
347,836
18,030
26,841
611,040

?678
780,534

58,462
91,440

17,301,500 2,168,640

14,651,730
1,406,360
12,126,594
1,968,710

26,595,926
2,205,140

62,459,169
84,100
527,760,
1,329,884
57,605,405
1,535,400
142,930

18,121,657
698,100
859,100

2,912,300

15,758,567

3,377,300

22,767,504
682,760
273,000

1,376,192
9,746,451
4,248,313

6,917,890 4,051,848

87,200,867

28,292,704

170031697,
9,405,060
633,540

43,624,800
867,800

92,922,775
1,654,820
66,000

2,806,350

spécialemen! dénommés de fer ou d’acier.

10.215.110’ 7,086,818

3,535,505
2,919,085
1,841,080
840,110
423,830
262,000

2,378,830
2,389,869
1,259,250
690,799
168,485
2,500

Jeamanu wacmu 3a wosa u ghalimonn — Pidces de fer pour ¢

11,191,210[10,553,235
8,292,860 7.723,610
1,603,520 1,766,755
641,130| 447,090
348,800/ 177,540
95,900, 284,640

6,828,909
2,456,705
2,544,503
1,221,566
61,900
450,310

p—

9,989,159
5,652,950
1,641,054
662,600
667,490
1,197,460

12,403,059
4,674,417

'1'2,430I

3,954,633
210,000
352,300

10,185,690

6.900
171,976,920

11,791,413
2,234,242
898,550
2,274,929
1,459,020

AOHLL U NP, 34 HeeAw3onxmuu aukuu — Rails, traverses, boulons, éclisses, efc.
26,893,833] kgr.
627

ux en fer; piéces de jonction pour les mémes.
23,184,898] kgr. -

S instruments et outils pareils non

hars et phaétons.
18,807,204] kgr.

"

U 06uKrKOBenu uAl PUHO 00pabomekit — Ferrures pour portes, fendtres
el meubles, finement ou ordinairement travaillées. YA

: 4
de fer pour chemins de fer.
d

Total
Rutriche
Belgique
Allemagne
Hongrie

France
Tchécoslovaquie

Total

Rutriche
Angleterre
Belgique
Rllemagne
Pologne

France
Tchécoslovaquie

UKCImpyIreRmu u

Total

Rutriche
Rllemagne
Hongrie

France
Tchécoslovaquie 8
Yougosl, (R. des S.-Cr.-S.)

Total

Rutriche
Allemagne
Hongrie
Tech&coslovaqule s
Yougosl. (R. des S.-Cr.-S.)

Total

RAutriche
Allemagne
Tchécoslovaquie

Total X
Autriche
Allemagne
Tchécoslovaqule




